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Modyfikacja tresci SWZ nr 1

Zamawiajgcy: Gmina Swilcza

Dotyczy zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt
1 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z p6zn.
zm.) na roboty budowlane, nazwa zadania:

Przebudowa oraz doposazenie placéw zabaw na terenie Gminy Swilcza

Postepowanie zostato ogtoszone w dniu 02 wrzesnia 2021 r. w Biuletynie Zamdwien Publicznych
pod numerem: 2021/BZP 00168557/01 oraz platformie zakupowej pod adresem internetowym:
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza

Planowany termin skfadania ofert: do 21 wrzesnia 2021 r. do godz. 10:00

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Gmina Swilcza zmienia oraz wyjasnia tre$é
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia:

W dniu 14 wrzesnia 2021 r. do Zamawiajgcego wplyneta prosba o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Warunkdéw Zamowienia:

Pytanie nr 1:

Zamawiajgcy w Projekcie Wykonawczym przedmiotu zamowienia wskazuje konkretne wymiary
wskazane do urzadzen konkretnych producentéw, a taka kombinacja sprawia, iz wiasciwie
niemozliwe jest zaoferowanie urzgdzen innych, konkurencyjnych producentéw. W zwigzku z czym
prosimy o dopuszczenie urzgdzen rownowaznych poprzez dopuszczenie tolerancji wymiaréw +/-
15% od podanych w projekcie, przy zatozeniu, ze zadna ze stref bezpieczenstwa nie zwiekszy
swojej powierzchni. Wymiary w zaden sposéb nie wptywajg na funkcjonalnos$¢ czy przeznaczenie
sprzetu, dlatego nie powinny by¢ z gory narzucone. Ich narzucenie wymaga zaoferowania wprost
wskazanych w dokumentacji techniczne;j.

Odpowiedz:

Nalezy zastosowaé urzadzenia o funkcji i wymaganiach zgodnie z opisem technicznym w
zalaczonej do SWZ dokumentacji projektowej. Dopuszcza sie zastosowanie urzadzen od
dowolnego producenta z tolerancjg wymiaréw +/- 15% pod warunkiem spetnienia wymagan,
norm i posiadania odpowiednich atestow jak rowniez certyfikatbw oraz zachowania

powierzchni stref bezpieczenstwa.

Pytanie nr 2:

Zamawiajgcy podaje nieprecyzyjne informacje dotyczace wymiaréw obrzezy gumowych
nawierzchni bezpiecznej. W pozycjach Przedmiaru jest okreslony wymiar obrzeza 100x25x4,5 cm
natomiast w dokumentach STWIOR zawarto wymiary 45x250x200 mm. Prosze o informacje
jakiego typu obrzeze ma ostatecznie kalkulowa¢ Wykonawca wraz z podaniem wymiarow obrzeza.
Odpowiedz:

Nalezy zastosowa¢ obrzeza gumowe o wymiarach nie mniejszych niz podanych w
przedmiarach, dopuszcza si¢ zamiennie zastosowanie obrzezy betonowych spetniajgcych

normy.

Pytanie nr 3:

Prosze o informacje jakiego koloru obrzeza gumowe przewiduje Zamawiajgcy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie okresla koloru obrzezy.
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Pytanie nr 4:

Zamawiajgcy w dokumentach STWIOR dla kazdego zadania zawiera informacje na temat prac
zwigzanych z terenami zielonymi, co nie zostato ujete w Przedmiarze. Czy Wykonawca ma
kalkulowac¢ w ofercie ten zakres prac? Jesli tak prosze o podanie danych dotyczgcych rodzaju i
ilosci nasadzen, terenu przeznaczonego pod wykonanie trawnika z rolki lub metodg siewu.
Odpowiedz:

Zakres robét do wyceny oferty zostat zawarty w przedmiarach robot.

Pytanie nr 5:

Zamawiajgcy podaje nieprecyzyjne informacje dotyczgce hustawki potrojnej w miejscowosci
Bratkowice. Na planie zagospodarowania terenu zawarto hustawke podwadjng z siedziskami typu
bocianie gniazdo, natomiast na dotgczonych do dokumentacji kartach oraz w Przedmiarze zawarte
sg informacje dla hustawki potrojnej. Prosze o informacje jakiego typu hustawke ostatecznie
przewidziat Zamawiajgcy dla miejscowosci Bratkowice.

Odpowiedz:

Nalezy wycenié hustawke potréjna, wyposazong w minimum jedno siedzisko typu bocianie
ghiazdo. Hustawka ma spetnia¢ wymagania, norm i posiada¢ odpowiednie atesty jak
réwniez certyfikaty wraz z zachowaniem powierzchni strefy bezpieczenstwa. Dopuszcza si¢
zamiennie montaz i wykonanie urzadzen na pojedynczych konstrukcjach z zachowaniem
stref bezpieczenstwa.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajgcy udostepni zdjecie zestawu zabawowego do demontazu oraz ponownego
montazu w miejscowosci Bratkowice? Czy ponowny montaz zestawu bedzie sie odbywat na terenie
przedmiotowego zadania czy w innym miejscu wyznaczonym przez Zamawiajgcego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnia w zalaczeniu zdjecia zestawu zabawowego do demontazu oraz
ponownego montazu w miejscowosci Bratkowice. Ponowny montaz zestawu zabawowego
bedzie sie odbywat na terenie przedmiotowego zadania.

W zwigzku z powyzszymi wyjasnieniami i zmianami, Zamawiajgcy zmienia tres¢ Specyfikaciji
Warunkéw Zamoéwienia:

1) Rozdziatu XVII:
Rozdziat XVII pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:

»1. Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 20 pazdziernika 2021 r.
Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.”.

2) Rozdziatu XVIII:
Rozdziat XVIII pkt 1 i 3 otrzymuje nowe brzmienie:

,1. Oferte nalezy ztozy¢ poprzez Platforme do dnia 21 wrzesnia 2021 r. do godziny 10:00.”
»3. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 21 wrzesnia 2021 r. o godzinie 10:15 za pomocg platformy
zakupowej.”.

Odpowiedniej zmianie ulega tres¢ ogltoszenia o zamoéwieniu.
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